
1 Guías y bastidores apertura central
Slide and frame central opening

01.9 www.verdustore.com

CLASSIC CT  Guia bidireccional para mesas extensibles, sin bastidor  TIPO CONSOLA
Slide for extendable table without frame

Código
Code

Descripción
Description

Cerrado
Closed

Ap. central
Central opening

Extensión Máx.
Max. Extension

Largo total
Total length

1116.107 CT10 400 2.488 4 x 550 2.888 1 set

60KG
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STEEL

6,
7

Ø5,1

16 27 32 32 27

15
3

400

150

17
3

17

Ø5,164

87,6

8

44
,

2

5

Ficha técnica
Data sheet

187

122,3
139

51,3
37

,7

24

54
,2 4033

,5

56
,5

1,
4

2,
3

Información y complementos recomendados/ Information and recommended accessories

Cód 1440.20 Cód 970.25Cód 54.26Cód 54.28

https://verduonlinestore.com/
https://verduonlinestore.com/guias/24961-guia-mesa-consola-t10-h37-400-2888mm-d-i-8434824046432.html
https://verduonlinestore.com/accesorios-mesa/23745-jgoconector-plastico-embutir-d55-para-mesa-pieza-ab-8434824223925.html
https://verduonlinestore.com/ruedas/15143-base-fija-rolan-a-nylon-para-embutir-d22-8012314129386.html
https://verduonlinestore.com/upload/ft_1116_11160107.pdf
https://verduonlinestore.com/accesorios-mesa/22402-casquillo-centraje-mesa-hembra-a-10-12zn-8434824022139.html
https://verduonlinestore.com/accesorios-mesa/22403-pivote-centraje-mesa-macho-a-10-20-zincado-8434824022146.html

